ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2017 г. г. Ставрополь № 282-п

О внесении изменения в постановление Правительства Ставропольского
края от 30 сентября 2015 г. № 425-п «Об утверждении Порядка безвозмезд
ной передачи земельных участков, находящихся в государственной собст
венности Ставропольского края, в собственность муниципальных образова
ний Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Ставропольского
края от 30 сентября 2015 г. № 425-п «Об утверждении Порядка безвозмезд
ной передачи земельных участков, находящихся в государственной собст
венности Ставропольского края, в собственность муниципальных образова
ний Ставропольского края», признав пункт 2 утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров